

# **BS Crew IVS**

Solparken 8  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Bente Merete Sølvkjær**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BS Crew IVS  
                                 Solparken 8  
                                 9330 Dronninglund  
  
                                 Telefonnummer: 27527340  
                                 e-mailadresse: bscrew@gmail.com  
  
                                 CVR-nr: 36734531  
                                 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**        Danske Bank

# Ledelsesberetning

## LEDELSENS ÅRSBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at sælge ejendomsvedligeholdelse og anden ejendomsservice.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 01.01. - 31.12.2018 udviser et underskud på kr. 16.497 mod et overskud på kr. 199.536 sidste år.

Selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en balancesum på kr. 309.258 og en egenkapital på kr. 235.085. Egenkapitalen udgør 76 % af balancesummen.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Forventet udvikling:

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

### Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser som væsentligt ændrer virksomhedens struktur og indtjeningsevne.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>84.763</b>	<b>348.178</b>
Personaleomkostninger .....		-32	-762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-105.137	-89.262
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.406</b>	<b>258.154</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-733	-2.339
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.139</b>	<b>255.815</b>
Skat af årets resultat .....		4.642	-56.279
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.497</b>	<b>199.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	49.884
Overført resultat .....		-16.497	104.652
<b>I alt .....</b>		<b>-16.497</b>	<b>199.536</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		210.328	314.296
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>210.328</b>	<b>314.296</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>210.328</b>	<b>314.296</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.623	24.992
Tilgodehavende skat .....		17.026	0
Andre tilgodehavender .....		14.437	14.437
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.086</b>	<b>39.429</b>
Likvide beholdninger .....		32.844	249.141
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>98.930</b>	<b>288.570</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>309.258</b>	<b>602.866</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.500	5.500
Reserve for Iværksætterselskab .....		93.608	93.608
Overført resultat .....		135.977	107.474
Forslag til udbytte .....		0	45.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>235.085</b>	<b>251.582</b>
Leasingforpligtelser .....		34.417	46.512
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>34.417</b>	<b>46.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.396	33.912
Skyldig selskabsskat .....		0	48.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.360	177.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	45.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>39.756</b>	<b>304.772</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>74.173</b>	<b>351.284</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>309.258</b>	<b>602.866</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	5.500	93.608	152.474	251.582
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-16.497	-16.497
Egenkapital, ultimo .....	5.500	93.608	135.977	235.085

# Noter

## 1. Materielle aktiver i alt

	Driftsmidler	Leasede driftsmidler	I alt
<b>Leasede aktiver</b>		<b>34.417</b>	<b>34.417</b>
Driftsmidler saldo primo	469.395		469.395
Driftsmidler tilgang året	27.264		27.264
Driftsmidler afgang i året	- 60.500		- 60.500
<b>Driftsmidler saldo ultimo</b>	<b>436.159</b>	<b>0</b>	<b>436.159</b>
Afskrivninger saldo primo	- 201.611		- 201.611
Årets afskrivninger	- 58.637		- 58.637
<b>Af- og nedskrivninger i alt</b>	<b>-260.248</b>	<b>0</b>	<b>-260.248</b>
<b>Driftsmidler værdi ultimo</b>	<b>175.911</b>	<b>34.417</b>	<b>210.328</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventual forpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og hæftelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anparthaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Bente Merete Sølvkjær, Solparken 8, 9330 Dronninglund

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der er ikke i regnskabsåret udbetalt løn eller andre vederlag til direktionen.